
Протокол № 1  

зборів трудового колективу 

ПЛ «Академія мудрості» 

від 27.08.2023 

Голова: Юлія ГОРПИНЧЕНКО 

Секретар: Олена ІГНАТЕНКО 

Присутні: 30 осіб. 

Молитва: капелан школи – Микола НАТЬОС. 

 

Порядок денний 

1. Обрання голови та секретаря зборів. 

2. Звіт про діяльність директора школи, щодо підвищення рівня організації 

освітнього  процесу у навчальному закладі. 

3. Оцінювання діяльності директора школи шляхом відкритого 

голосування  за результатами звіту директора. 

4. Про схвалення Правил внутрішнього розпорядку для працівників, учнів. 

1. СЛУХАЛИ: 

Директорку школи Ірину СТЕШИЦ, яка внесла пропозицію обрати 

головою трудового колективу Юлію ГОРПИНЧЕНКО, вчителя фізичної 

культури, а Олену ІГНАТЕНКО, вчителя початкових класів – секретарем. 

   УХВАЛИЛИ: 

1.Обрати головою зборів Юлію ГОРПИНЧЕНКО. 

2.Обрати секретаря  Олену ІГНАТЕНКО. 

 

2.СЛУХАЛИ: 

Наталію ГОРДІЄНКО, заступника директора з навчально-виховної роботи, 

яка зазначила, що згідно з наказом Міністерства освіти і науки України «Про 

затвердження Примірного положення про порядок звітування керівників 

дошкільних, загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних закладів 

перед педагогічним колективом та громадськістю» від 23.03.2005 р. № 178, 

керівник навчального закладу має щороку звітувати про свою діяльність перед 

членами педагогічного колективу з метою подальшого утвердження відкритої і 

демократичної  державно-громадської системи управління освітою, поєднання 

державного і громадського контролю за прозорістю прийняття й виконання 

управлінських рішень запровадження колегіальної етики управлінської 

діяльності у навчальних закладах, що базується на принципах взаємодопомоги та 

позитивної  мотивації. Наталія ГОРДІЄНКО надала слово для звіту  директорці 

школи Ірині СТЕШИЦ. 

ВИСТУПИЛИ: 

Директорка школи Ірина СТЕШИЦ,   проаналізувала свою діяльність в 

2023 році .  У своєму виступі вона детально зупинилася на таких питаннях: 



1. Персональний внесок керівника у підвищення рівня 

організації освітнього  процесу; 

2. Методична робота з педагогічними кадрами 

3. Аналіз рівнів навчальних досягнень учнів, підвищення якості 

освітнього       процесу; 

4. Організацію різних форм позаурочної навчально-виховної роботи; 

5. Про  заходи щодо зміцнення та модернізацію матеріально-технічної 

бази школи; 

6. Залучення додаткових джерел фінансування навчального закладу та їх 

раціональне використання; 

7. Заходи щодо забезпечення  школи педкадрами та доцільність їх розстановки; 

8. Соціальний захист, збереження та зміцнення здоров’я учнів та працівників 

колективу; 

9. Матеріальне заохочення учнів та  педпрацівників; 

10. Духовне стимулювання учнів та працівників закладу; 

11. Залучення педагогічної та батьківської громадськості  до управління 

діяльності школи. 

 Наталія ГОРДІЄНКО, заступник директора з навчально-виховної роботи, 

яка відзначила, що директорка школи користується повагою серед працівників 

школи, учнів, батьків. Колектив школи під її керівництвом працює стабільно, 

злагоджено, виконуючи основні завдання школи. Вона створює всі умови для 

підвищення якості освітніх послуг, які надає школа сьогодні, а також всебічно 

сприяє духовному зростанню. Запропонувала визнати роботу Ірини 

СТЕШИЦ відмінною. 

 Юлія ГОРПИНЧЕНКО, голова трудового колективу зазначила, що Ірина 

СТЕШИЦ креативний керівник, наполегливо та планомірно працює з 

педколективом щодо вирішення навчально-виховних завдань. Вона вміла 

директорка, гарна господиня. Постійно займається благоустроєм школи, 

вимоглива до себе і підлеглих і в той же час готова прийти на допомогу кожному 

вчителеві, учневі і батькам. Завжди вислухає, дасть пораду, як краще поводитися 

в тій чи іншій ситуації, узгоджує свої рішення з трудовим колективом школи. 

Визнала роботу директорки школи  доброю. 

Нелля БУЛАТОВА, вчитель початкових класів, відзначила, що директорка 

тісно співпрацює з батьками. Протягом навчального року спільно з батьками, 

педагогами і учнями проведені родинні свята, спільні проекти, зустрічі. У школі 

створені всі умови для навчання та відпочинку дітей. Запропонувала визнати 

роботу директора відмінною. 

 

3.СЛУХАЛИ: 

Голова  зборів Юлія ГОРПИНЧЕНКО, яка запропонувала взяти участь у 

відкритому голосуванні, в ході якого оцінити діяльність 



директорки  школи  Ірини СТЕШИЦ, а також підвела підсумок  звітування та 

повідомила присутніх про результати голосування. 

Результати відкритого голосування: 

         «відмінно» -  30 голоси 

         «добре» - 0 голосів  

         «утрималось» - 0 голосів 

УХВАЛИЛИ: 

Визнати роботу директорки Приватного ліцею «Академія мудрості» Ірини 

СТЕШИЦ відмінною. 

 

4. СЛУХАЛИ: 

Ірину СТЕШИЦ, директорку, яка запропонувала текст Правил 

внутрішнього розпорядку для працівників та Правила внутрішнього розпорядку 

для учнів, які розроблені і опрацьовані згідно чинного законодавства, 

запропонувала затвердити Правила рішенням зборів трудового колективу і 

неухильно їх виконувати. 

ВИСТУПИЛИ: 

Юлія ГОРПИНЧЕНКО, голова зборів трудового колективу, яка відмітила, 

що Правила внутрішнього розпорядку для працівників та учнів розроблені 

відповідно до чинного законодавства. Запропонувала схвалити Правила 

внутрішнього розпорядку і виконувати їх.. 

УХВАЛИЛИ: 

Визнати текст Правил внутрішнього розпорядку для працівників і Правил 

внутрішнього розпорядку для учнів Приватного ліцею «Академія мудрості» 

нормами обов’язковими до виконання всіма працівниками. Схвалити документи 

в наданій редакції та подати на розгляд Ради засновника. 

 

Молитва: капелан школи Микола НАТЬОС. 

 

Голова зборів    Юлія ГОРПИНЧЕНКО 

        Секретар зборів    Олена ІГНАТЕНКО 


